
Direction :

Gare de Villeneuve-Saint-Geogres

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 5:30 6:00 6:30 6:42 6:54 7:06 7:18 7:30 7:42 7:54 8:06 8:18 8:30
DRAVEIL Gibraltar 5:32 6:02 6:32 6:44 6:56 7:08 7:20 7:32 7:44 7:56 8:08 8:20 8:32

Fruchart 5:32 6:02 6:32 6:44 6:56 7:08 7:20 7:32 7:44 7:56 8:08 8:20 8:32
Beauséjour 5:33 6:03 6:33 6:45 6:57 7:09 7:21 7:33 7:45 7:57 8:09 8:21 8:33

Lilas 5:34 6:04 6:34 6:46 6:58 7:10 7:22 7:34 7:46 7:58 8:10 8:22 8:34
Mazières 5:35 6:05 6:35 6:47 6:59 7:11 7:23 7:35 7:47 7:59 8:11 8:23 8:35

Ferdinand Buisson 5:36 6:06 6:36 6:48 7:00 7:12 7:24 7:36 7:48 8:00 8:12 8:24 8:36
Gymnase 5:36 6:06 6:36 6:48 7:00 7:12 7:24 7:36 7:48 8:00 8:12 8:24 8:36

Collège Delacroix 5:37 6:07 6:37 6:49 7:01 7:13 7:25 7:37 7:49 8:01 8:13 8:25 8:37
Port aux Malades 5:40 6:10 6:40 6:52 7:04 7:16 7:28 7:40 7:52 8:04 8:16 8:28 8:40

Hôpital Dupuytren 5:41 6:11 6:41 6:53 7:05 7:17 7:29 7:41 7:53 8:05 8:17 8:29 8:41
Jonquilles 5:42 6:12 6:42 6:54 7:06 7:18 7:30 7:42 7:54 8:06 8:18 8:30 8:42
Belvédère 5:43 6:13 6:43 6:55 7:07 7:19 7:31 7:43 7:55 8:07 8:19 8:31 8:43

Croix de Sénart 5:44 6:14 6:44 6:56 7:08 7:20 7:32 7:44 7:56 8:08 8:20 8:32 8:44
Marais 5:46 6:16 6:46 6:58 7:10 7:22 7:34 7:46 7:58 8:10 8:22 8:34 8:46

Charles Mory - Aqua Sénart 5:48 6:18 6:48 7:00 7:12 7:24 7:36 7:48 8:00 8:12 8:24 8:36 8:48
Bergeries Saint-Hubert 5:50 6:20 6:50 7:02 7:14 7:26 7:38 7:50 8:02 8:14 8:26 8:38 8:50

VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 5:52 6:22 6:52 7:04 7:16 7:28 7:40 7:52 8:04 8:16 8:28 8:40 8:52
MONTGERON Collège Pompidou 5:54 6:24 6:54 7:06 7:18 7:30 7:42 7:54 8:06 8:18 8:30 8:42 8:54

Prairie de l'Oly 6:00 6:30 7:00 7:12 7:24 7:36 7:48 8:00 8:12 8:24 8:36 8:48 9:00
Glacière 6:02 6:32 7:02 7:14 7:26 7:38 7:50 8:02 8:14 8:26 8:38 8:50 9:02

Scierie 6:03 6:33 7:03 7:15 7:27 7:39 7:51 8:03 8:15 8:27 8:39 8:51 9:03
Valdoly 6:06 6:36 7:06 7:18 7:30 7:42 7:54 8:06 8:18 8:30 8:42 8:54 9:06

Maurice Garin 6:10 6:40 7:10 7:22 7:34 7:46 8:05 8:17 8:29 8:41 8:53 8:58 9:10
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Gare de Villeneuve 6:16 6:46 7:16 7:28 7:40 7:52 8:24 8:36 8:48 9:00 9:12 9:04 9:16
Pont d'Yerres Conservatoire | 6:47 | | | 7:54 | | | | 9:14 | |

CROSNE Polyclinique | 6:48 | | | 7:56 | | | | 9:15 | |
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier | 6:49 | | | 7:57 | | | | 9:16 | |

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Villeneuve-Saint-Geogres

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 8:42 8:54 9:05 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
DRAVEIL Gibraltar 8:44 8:56 9:07 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02

Fruchart 8:44 8:56 9:07 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02
Beauséjour 8:45 8:57 9:08 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03

Lilas 8:46 8:58 9:09 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04
Mazières 8:47 8:59 9:10 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05

Ferdinand Buisson 8:48 9:00 9:11 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06
Gymnase 8:48 9:00 9:11 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06

Collège Delacroix 8:49 9:01 9:12 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
Port aux Malades 8:52 9:04 9:15 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10

Hôpital Dupuytren 8:53 9:05 9:16 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11
Jonquilles 8:54 9:06 9:17 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12
Belvédère 8:55 9:07 9:18 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13

Croix de Sénart 8:56 9:08 9:19 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14
Marais 8:58 9:10 9:21 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16

Charles Mory - Aqua Sénart 9:00 9:12 9:23 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18
Bergeries Saint-Hubert 9:02 9:14 9:25 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20

VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 9:04 9:16 9:27 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22
MONTGERON Collège Pompidou 9:06 9:18 9:29 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24

Prairie de l'Oly 9:12 9:24 9:35 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30
Glacière 9:14 9:26 9:37 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32

Scierie 9:15 9:27 9:38 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33
Valdoly 9:18 9:30 9:41 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36

Maurice Garin 9:22 9:34 9:45 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Gare de Villeneuve 9:28 9:40 9:51 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46
Pont d'Yerres Conservatoire | | 9:53 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48

CROSNE Polyclinique | | 9:54 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier | | 9:55 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Villeneuve-Saint-Geogres

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06
DRAVEIL Gibraltar 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08

Fruchart 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08
Beauséjour 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09

Lilas 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10
Mazières 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11

Ferdinand Buisson 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12
Gymnase 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12

Collège Delacroix 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13
Port aux Malades 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16

Hôpital Dupuytren 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17
Jonquilles 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18
Belvédère 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19

Croix de Sénart 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20
Marais 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22

Charles Mory - Aqua Sénart 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24
Bergeries Saint-Hubert 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26

VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28
MONTGERON Collège Pompidou 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30

Prairie de l'Oly 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36
Glacière 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38

Scierie 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27 18:39
Valdoly 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42

Maurice Garin 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Gare de Villeneuve 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:52
Pont d'Yerres Conservatoire | 15:48 | 16:48 | | | 17:54 | | | | 18:54

CROSNE Polyclinique | 15:49 | 16:50 | | | 17:56 | | | | 18:55
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier | 15:50 | 16:51 | | | 17:57 | | | | 18:56

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Villeneuve-Saint-Geogres

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 18:18 18:30 18:42 18:54 19:06 19:18 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00
DRAVEIL Gibraltar 18:20 18:32 18:44 18:55 19:07 19:19 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01

Fruchart 18:20 18:32 18:44 18:56 19:08 19:20 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02
Beauséjour 18:21 18:33 18:45 18:56 19:08 19:20 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02

Lilas 18:22 18:34 18:46 18:57 19:09 19:21 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03
Mazières 18:23 18:35 18:47 18:58 19:10 19:22 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04

Ferdinand Buisson 18:24 18:36 18:48 18:59 19:11 19:23 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05
Gymnase 18:24 18:36 18:48 18:59 19:11 19:23 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05

Collège Delacroix 18:25 18:37 18:49 19:00 19:12 19:24 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06
Port aux Malades 18:28 18:40 18:52 19:03 19:15 19:27 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09

Hôpital Dupuytren 18:29 18:41 18:53 19:04 19:16 19:28 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10
Jonquilles 18:30 18:42 18:54 19:05 19:17 19:29 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11
Belvédère 18:31 18:43 18:55 19:06 19:18 19:30 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12

Croix de Sénart 18:32 18:44 18:56 19:07 19:19 19:31 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13
Marais 18:34 18:46 18:58 19:08 19:20 19:32 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14

Charles Mory - Aqua Sénart 18:36 18:48 19:00 19:10 19:22 19:34 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16
Bergeries Saint-Hubert 18:38 18:50 19:02 19:12 19:24 19:36 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18

VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 18:40 18:52 19:04 19:14 19:26 19:38 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20
MONTGERON Collège Pompidou 18:42 18:54 19:06 19:16 19:28 19:40 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22

Prairie de l'Oly 18:48 18:59 19:11 19:21 19:33 19:45 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27
Glacière 18:50 19:01 19:13 19:23 19:35 19:47 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29

Scierie 18:51 19:02 19:14 19:24 19:36 19:48 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30
Valdoly 18:54 19:05 19:17 19:27 19:39 19:51 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33

Maurice Garin 18:58 19:09 19:21 19:31 19:43 19:55 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Gare de Villeneuve 19:04 19:15 19:27 19:37 19:49 20:01 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
Pont d'Yerres Conservatoire | | | | 19:51 | | 20:45 | 21:45 | |

CROSNE Polyclinique | | | | 19:52 | | 20:46 | 21:46 | |
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier | | | | 19:53 | | 20:47 | 21:47 | |

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Villeneuve-Saint-Geogres

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Samedi

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00
DRAVEIL Gibraltar 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02

Fruchart 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02
Beauséjour 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03

Lilas 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04
Mazières 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06

Ferdinand Buisson 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07
Gymnase 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07

Collège Delacroix 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08
Port aux Malades 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11

Hôpital Dupuytren 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12
Jonquilles 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13
Belvédère 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14

Croix de Sénart 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:15 10:45 11:15
Marais 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:47 11:17

Charles Mory - Aqua Sénart 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:18 10:49 11:19
Bergeries Saint-Hubert 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:20 10:51 11:21

VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:22 10:53 11:23
MONTGERON Collège Pompidou 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:24 10:55 11:25

Prairie de l'Oly 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:30 11:01 11:31
Glacière 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:32 11:03 11:33

Scierie 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:33 11:04 11:34
Valdoly 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:36 11:07 11:37

Maurice Garin 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:40 11:11 11:41
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Gare de Villeneuve 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:46 11:17 11:47
Pont d'Yerres Conservatoire | 6:48 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:49 | 11:50

CROSNE Polyclinique | 6:49 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:50 | 11:52
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier | 6:51 | 7:51 | 8:51 | 9:51 | 10:52 | 11:54

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Villeneuve-Saint-Geogres

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Samedi

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
DRAVEIL Gibraltar 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:01 16:32 17:02

Fruchart 11:32 12:02 12:33 13:03 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
Beauséjour 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:02 16:33 17:03

Lilas 11:34 12:04 12:35 13:05 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:03 16:34 17:04
Mazières 11:36 12:06 12:37 13:07 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:05 16:37 17:07

Ferdinand Buisson 11:37 12:07 12:38 13:08 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:06 16:38 17:08
Gymnase 11:37 12:07 12:38 13:08 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:06 16:38 17:08

Collège Delacroix 11:38 12:08 12:39 13:09 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:07 16:39 17:09
Port aux Malades 11:41 12:11 12:42 13:12 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:10 16:42 17:12

Hôpital Dupuytren 11:42 12:12 12:43 13:13 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:11 16:43 17:13
Jonquilles 11:43 12:13 12:44 13:14 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:12 16:44 17:14
Belvédère 11:44 12:14 12:45 13:15 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:13 16:45 17:15

Croix de Sénart 11:45 12:15 12:46 13:16 13:44 14:15 14:45 15:15 15:45 16:14 16:46 17:16
Marais 11:46 12:16 12:47 13:17 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:15 16:47 17:17

Charles Mory - Aqua Sénart 11:48 12:18 12:49 13:19 13:47 14:18 14:48 15:18 15:48 16:17 16:49 17:19
Bergeries Saint-Hubert 11:50 12:20 12:51 13:21 13:49 14:20 14:50 15:20 15:50 16:19 16:51 17:21

VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 11:52 12:22 12:53 13:23 13:51 14:22 14:52 15:22 15:52 16:21 16:53 17:23
MONTGERON Collège Pompidou 11:54 12:24 12:55 13:25 13:53 14:24 14:54 15:24 15:54 16:23 16:55 17:25

Prairie de l'Oly 12:00 12:30 13:01 13:31 13:59 14:30 15:00 15:30 16:00 16:29 17:01 17:30
Glacière 12:02 12:32 13:03 13:33 14:01 14:32 15:02 15:32 16:02 16:31 17:03 17:32

Scierie 12:03 12:33 13:04 13:34 14:02 14:33 15:03 15:33 16:03 16:32 17:04 17:33
Valdoly 12:06 12:36 13:07 13:37 14:05 14:36 15:06 15:36 16:06 16:35 17:07 17:36

Maurice Garin 12:10 12:40 13:11 13:41 14:09 14:40 15:10 15:40 16:10 16:39 17:11 17:40
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Gare de Villeneuve 12:16 12:46 13:17 13:47 14:15 14:46 15:16 15:46 16:16 16:45 17:17 17:46
Pont d'Yerres Conservatoire | 12:49 | 13:50 | 14:49 | 15:49 | 16:48 | 17:49

CROSNE Polyclinique | 12:51 | 13:52 | 14:50 | 15:51 | 16:50 | 17:51
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier | 12:53 | 13:54 | 14:52 | 15:53 | 16:52 | 17:53

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Villeneuve-Saint-Geogres

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Samedi

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00
DRAVEIL Gibraltar 17:31 18:02 18:32 19:02 19:32 20:01 20:31 21:01 21:32 22:02

Fruchart 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:01 20:32 21:02 21:32 22:02
Beauséjour 17:32 18:03 18:33 19:03 19:33 20:01 20:32 21:02 21:33 22:03

Lilas 17:33 18:04 18:34 19:04 19:34 20:02 20:33 21:03 21:34 22:04
Mazières 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:04 20:35 21:05 21:36 22:06

Ferdinand Buisson 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:05 20:36 21:06 21:37 22:07
Gymnase 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:05 20:36 21:06 21:37 22:07

Collège Delacroix 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:06 20:37 21:07 21:38 22:08
Port aux Malades 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:09 20:40 21:10 21:41 22:11

Hôpital Dupuytren 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:10 20:41 21:11 21:42 22:12
Jonquilles 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:11 20:42 21:12 21:43 22:13
Belvédère 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:12 20:43 21:13 21:44 22:14

Croix de Sénart 17:45 18:14 18:45 19:14 19:45 20:12 20:43 21:13 21:44 22:14
Marais 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:13 20:45 21:15 21:46 22:16

Charles Mory - Aqua Sénart 17:48 18:17 18:48 19:17 19:48 20:15 20:46 21:16 21:47 22:17
Bergeries Saint-Hubert 17:50 18:19 18:50 19:19 19:50 20:16 20:48 21:18 21:49 22:19

VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 17:52 18:21 18:52 19:21 19:52 20:18 20:50 21:20 21:51 22:21
MONTGERON Collège Pompidou 17:54 18:23 18:54 19:23 19:54 20:20 20:52 21:22 21:53 22:23

Prairie de l'Oly 17:59 18:28 18:59 19:28 19:59 20:25 20:57 21:27 21:58 22:28
Glacière 18:01 18:30 19:01 19:30 20:01 20:27 20:59 21:29 22:00 22:30

Scierie 18:02 18:31 19:02 19:31 20:02 20:28 21:00 21:30 22:01 22:31
Valdoly 18:05 18:34 19:05 19:34 20:05 20:31 21:03 21:33 22:04 22:34

Maurice Garin 18:09 18:38 19:09 19:38 20:09 20:35 21:07 21:37 22:08 22:38
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Gare de Villeneuve 18:15 18:44 19:15 19:44 20:15 20:41 21:13 21:43 22:14 22:44
Pont d'Yerres Conservatoire | 18:47 | 19:48 | 20:45 | 21:47 | |

CROSNE Polyclinique | 18:49 | 19:50 | 20:47 | 21:49 | |
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier | 18:51 | 19:53 | 20:50 | 21:52 | |

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Villeneuve-Saint-Geogres

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Dimanche & Jours fériés

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00
DRAVEIL Gibraltar 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02

Fruchart 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02
Beauséjour 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03

Lilas 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04
Mazières 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06

Ferdinand Buisson 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07
Gymnase 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07

Collège Delacroix 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08
Port aux Malades 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11

Hôpital Dupuytren 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12
Jonquilles 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13
Belvédère 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14

Croix de Sénart 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15
Marais 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:47 11:17 11:46 12:16

Charles Mory - Aqua Sénart 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:18 10:49 11:19 11:48 12:18
Bergeries Saint-Hubert 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:20 10:51 11:21 11:50 12:20

VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:22 10:53 11:23 11:52 12:22
MONTGERON Collège Pompidou 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:24 10:55 11:25 11:54 12:24

Prairie de l'Oly 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:30 11:01 11:31 12:00 12:30
Glacière 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:32 11:03 11:33 12:02 12:32

Scierie 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:33 11:04 11:34 12:03 12:33
Valdoly 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:36 11:07 11:37 12:06 12:36

Maurice Garin 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:40 11:11 11:41 12:10 12:40
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Gare de Villeneuve 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:46 11:17 11:47 12:16 12:46
Pont d'Yerres Conservatoire 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:49 | 11:50 | 12:49

CROSNE Polyclinique 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:50 | 11:52 | 12:51
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier 7:51 | 8:51 | 9:51 | 10:52 | 11:54 | 12:53

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Villeneuve-Saint-Geogres

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Dimanche & Jours fériés

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
DRAVEIL Gibraltar 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:01 16:32 17:02 17:31

Fruchart 12:33 13:03 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32
Beauséjour 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:02 16:33 17:03 17:32

Lilas 12:35 13:05 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:03 16:34 17:04 17:33
Mazières 12:37 13:07 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:05 16:37 17:07 17:36

Ferdinand Buisson 12:38 13:08 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:06 16:38 17:08 17:37
Gymnase 12:38 13:08 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:06 16:38 17:08 17:37

Collège Delacroix 12:39 13:09 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:07 16:39 17:09 17:38
Port aux Malades 12:42 13:12 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:10 16:42 17:12 17:41

Hôpital Dupuytren 12:43 13:13 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:11 16:43 17:13 17:42
Jonquilles 12:44 13:14 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:12 16:44 17:14 17:43
Belvédère 12:45 13:15 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:13 16:45 17:15 17:44

Croix de Sénart 12:46 13:16 13:44 14:15 14:45 15:15 15:45 16:14 16:46 17:16 17:45
Marais 12:47 13:17 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:15 16:47 17:17 17:46

Charles Mory - Aqua Sénart 12:49 13:19 13:47 14:18 14:48 15:18 15:48 16:17 16:49 17:19 17:48
Bergeries Saint-Hubert 12:51 13:21 13:49 14:20 14:50 15:20 15:50 16:19 16:51 17:21 17:50

VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 12:53 13:23 13:51 14:22 14:52 15:22 15:52 16:21 16:53 17:23 17:52
MONTGERON Collège Pompidou 12:55 13:25 13:53 14:24 14:54 15:24 15:54 16:23 16:55 17:25 17:54

Prairie de l'Oly 13:01 13:31 13:59 14:30 15:00 15:30 16:00 16:29 17:01 17:30 17:59
Glacière 13:03 13:33 14:01 14:32 15:02 15:32 16:02 16:31 17:03 17:32 18:01

Scierie 13:04 13:34 14:02 14:33 15:03 15:33 16:03 16:32 17:04 17:33 18:02
Valdoly 13:07 13:37 14:05 14:36 15:06 15:36 16:06 16:35 17:07 17:36 18:05

Maurice Garin 13:11 13:41 14:09 14:40 15:10 15:40 16:10 16:39 17:11 17:40 18:09
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Gare de Villeneuve 13:17 13:47 14:15 14:46 15:16 15:46 16:16 16:45 17:17 17:46 18:15
Pont d'Yerres Conservatoire | 13:50 | 14:49 | 15:49 | 16:48 | 17:49 |

CROSNE Polyclinique | 13:52 | 14:50 | 15:51 | 16:50 | 17:51 |
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier | 13:54 | 14:52 | 15:53 | 16:52 | 17:53 |

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Villeneuve-Saint-Geogres

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Dimanche & Jours fériés

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00
DRAVEIL Gibraltar 18:02 18:32 19:02 19:32 20:01 20:31 21:01 21:32 22:02

Fruchart 18:02 18:32 19:02 19:32 20:01 20:32 21:02 21:32 22:02
Beauséjour 18:03 18:33 19:03 19:33 20:01 20:32 21:02 21:33 22:03

Lilas 18:04 18:34 19:04 19:34 20:02 20:33 21:03 21:34 22:04
Mazières 18:06 18:36 19:06 19:36 20:04 20:35 21:05 21:36 22:06

Ferdinand Buisson 18:07 18:37 19:07 19:37 20:05 20:36 21:06 21:37 22:07
Gymnase 18:07 18:37 19:07 19:37 20:05 20:36 21:06 21:37 22:07

Collège Delacroix 18:08 18:38 19:08 19:38 20:06 20:37 21:07 21:38 22:08
Port aux Malades 18:11 18:41 19:11 19:41 20:09 20:40 21:10 21:41 22:11

Hôpital Dupuytren 18:12 18:42 19:12 19:42 20:10 20:41 21:11 21:42 22:12
Jonquilles 18:13 18:43 19:13 19:43 20:11 20:42 21:12 21:43 22:13
Belvédère 18:14 18:44 19:14 19:44 20:12 20:43 21:13 21:44 22:14

Croix de Sénart 18:14 18:45 19:14 19:45 20:12 20:43 21:13 21:44 22:14
Marais 18:16 18:46 19:16 19:46 20:13 20:45 21:15 21:46 22:16

Charles Mory - Aqua Sénart 18:17 18:48 19:17 19:48 20:15 20:46 21:16 21:47 22:17
Bergeries Saint-Hubert 18:19 18:50 19:19 19:50 20:16 20:48 21:18 21:49 22:19

VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 18:21 18:52 19:21 19:52 20:18 20:50 21:20 21:51 22:21
MONTGERON Collège Pompidou 18:23 18:54 19:23 19:54 20:20 20:52 21:22 21:53 22:23

Prairie de l'Oly 18:28 18:59 19:28 19:59 20:25 20:57 21:27 21:58 22:28
Glacière 18:30 19:01 19:30 20:01 20:27 20:59 21:29 22:00 22:30

Scierie 18:31 19:02 19:31 20:02 20:28 21:00 21:30 22:01 22:31
Valdoly 18:34 19:05 19:34 20:05 20:31 21:03 21:33 22:04 22:34

Maurice Garin 18:38 19:09 19:38 20:09 20:35 21:07 21:37 22:08 22:38
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Gare de Villeneuve 18:44 19:15 19:44 20:15 20:41 21:13 21:43 22:14 22:44
Pont d'Yerres Conservatoire 18:47 | 19:48 | 20:45 | 21:47 | |

CROSNE Polyclinique 18:49 | 19:50 | 20:47 | 21:49 | |
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier 18:51 | 19:53 | 20:50 | 21:52 | |

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Juvisy Gare Routière Seine

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier | 5:45 | | 6:51 | | | | 7:51 | | |

CROSNE Polyclinique | 5:47 | | 6:53 | | | | 7:53 | | |
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Pont d'Yerres Conservatoire | 5:53 | | 6:59 | | | | 7:59 | | |
Gare de Villeneuve 5:30 6:00 6:30 6:42 7:06 6:54 7:18 7:30 7:42 8:06 7:54 8:18 8:30

MONTGERON Maurice Garin 5:33 6:03 6:33 6:45 7:09 6:57 7:21 7:33 7:45 8:09 7:57 8:21 8:33
Valdoly 5:36 6:06 6:36 6:48 7:12 7:00 7:24 7:36 7:48 8:12 8:00 8:24 8:36
Scierie 5:39 6:09 6:39 6:51 7:15 7:03 7:27 7:39 7:51 8:15 8:03 8:27 8:39

Glacière 5:41 6:11 6:41 6:53 7:17 7:05 7:29 7:41 7:53 8:17 8:05 8:29 8:41
Prairie de l'Oly 5:42 6:12 6:42 6:54 7:18 7:06 7:30 7:42 7:54 8:18 8:06 8:30 8:42

Collège Pompidou 5:51 6:21 6:51 7:03 7:27 7:15 7:39 7:51 8:03 8:27 8:15 8:39 8:51
VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 5:54 6:24 6:54 7:06 7:30 7:18 7:42 7:54 8:06 8:30 8:18 8:42 8:54
DRAVEIL Bergeries Saint-Hubert 5:58 6:28 6:58 7:10 7:34 7:22 7:46 7:58 8:10 8:34 8:22 8:46 8:58

Charles Mory - Aqua Sénart 5:59 6:29 6:59 7:11 7:35 7:23 7:47 7:59 8:11 8:35 8:23 8:47 8:59
Marais 6:00 6:30 7:00 7:12 7:36 7:24 7:48 8:00 8:12 8:36 8:24 8:48 9:00

Croix de Sénart 6:01 6:31 7:01 7:13 7:37 7:25 7:49 8:01 8:13 8:37 8:25 8:49 9:01
Belvédère 6:02 6:32 7:02 7:14 7:38 7:26 7:50 8:02 8:14 8:38 8:26 8:50 9:02
Jonquilles 6:02 6:32 7:02 7:14 7:38 7:26 7:50 8:02 8:14 8:38 8:26 8:50 9:02

Hôpital Dupuytren 6:03 6:33 7:03 7:15 7:39 7:27 7:51 8:03 8:15 8:39 8:27 8:51 9:03
Port aux Malades 6:04 6:34 7:04 7:16 7:40 7:28 7:52 8:04 8:16 8:40 8:28 8:52 9:04
Collège Delacroix 6:05 6:35 7:05 7:17 7:41 7:29 7:53 8:05 8:17 8:41 8:29 8:53 9:05

Gymnase 6:06 6:36 7:06 7:18 7:42 7:30 7:54 8:06 8:18 8:42 8:30 8:54 9:06
Ferdinand Buisson 6:07 6:37 7:07 7:19 7:43 7:31 7:55 8:07 8:19 8:43 8:31 8:55 9:07

Mazières 6:07 6:37 7:07 7:20 7:44 7:32 7:56 8:08 8:20 8:44 8:32 8:56 9:08
Beaumont 6:08 6:38 7:08 7:21 7:45 7:33 7:57 8:09 8:21 8:45 8:33 8:57 9:09

Lilas 6:09 6:39 7:09 7:22 7:46 7:34 7:58 8:10 8:22 8:46 8:34 8:58 9:10
Beauséjour 6:10 6:40 7:10 7:23 7:47 7:35 7:59 8:11 8:23 8:47 8:35 8:59 9:11

Fruchart 6:11 6:41 7:11 7:24 7:48 7:36 8:00 8:12 8:24 8:48 8:36 9:00 9:12
Gibraltar 6:11 6:41 7:11 7:24 7:48 7:36 8:00 8:12 8:24 8:48 8:36 9:00 9:12

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 6:13 6:43 7:13 7:26 7:50 7:38 8:02 8:14 8:26 8:50 8:38 9:02 9:14

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Juvisy Gare Routière Seine

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier | 8:52 | | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49

CROSNE Polyclinique | 8:54 | | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Pont d'Yerres Conservatoire | 8:59 | | 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55
Gare de Villeneuve 8:42 9:05 8:56 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

MONTGERON Maurice Garin 8:45 9:08 8:59 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
Valdoly 8:48 9:11 9:02 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06
Scierie 8:51 9:14 9:05 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09

Glacière 8:53 9:16 9:07 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11
Prairie de l'Oly 8:54 9:17 9:08 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12

Collège Pompidou 9:03 9:26 9:17 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21
VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 9:06 9:29 9:20 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24
DRAVEIL Bergeries Saint-Hubert 9:10 9:33 9:24 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28

Charles Mory - Aqua Sénart 9:11 9:34 9:25 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29
Marais 9:12 9:36 9:26 10:01 10:30 11:00 11:30 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:30

Croix de Sénart 9:13 9:37 9:27 10:02 10:31 11:01 11:31 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:31
Belvédère 9:14 9:38 9:28 10:03 10:32 11:02 11:32 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:32
Jonquilles 9:14 9:38 9:28 10:03 10:32 11:02 11:32 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:32

Hôpital Dupuytren 9:15 9:39 9:29 10:04 10:33 11:03 11:33 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:33
Port aux Malades 9:16 9:40 9:30 10:05 10:34 11:04 11:34 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:34
Collège Delacroix 9:17 9:41 9:31 10:06 10:35 11:05 11:35 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:35

Gymnase 9:18 9:42 9:32 10:07 10:36 11:06 11:36 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:36
Ferdinand Buisson 9:19 9:43 9:33 10:08 10:37 11:07 11:37 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:37

Mazières 9:20 9:44 9:34 10:09 10:38 11:08 11:38 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:38
Beaumont 9:21 9:45 9:35 10:10 10:39 11:09 11:39 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:39

Lilas 9:22 9:46 9:36 10:11 10:40 11:10 11:40 12:11 12:41 13:11 13:41 14:10 14:39
Beauséjour 9:23 9:47 9:37 10:12 10:41 11:11 11:41 12:12 12:42 13:12 13:42 14:11 14:40

Fruchart 9:24 9:48 9:38 10:13 10:42 11:12 11:42 12:13 12:43 13:13 13:43 14:12 14:41
Gibraltar 9:24 9:48 9:38 10:13 10:42 11:12 11:42 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:42

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 9:26 9:50 9:40 10:15 10:44 11:14 11:44 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:44

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Juvisy Gare Routière Seine

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier | 14:49 | 15:50 | | 16:53 | | | | | 17:58

CROSNE Polyclinique | 14:51 | 15:52 | | 16:55 | | | | | 17:59
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Pont d'Yerres Conservatoire | 14:55 | 15:55 | | 17:00 | | | | | 18:02
Gare de Villeneuve 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:42 17:06 16:54 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06

MONTGERON Maurice Garin 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 16:45 17:09 16:57 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09
Valdoly 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 16:48 17:12 17:00 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12
Scierie 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 16:51 17:15 17:03 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15

Glacière 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 16:53 17:17 17:05 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17
Prairie de l'Oly 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 16:54 17:18 17:06 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18

Collège Pompidou 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:03 17:27 17:15 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27
VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:06 17:30 17:18 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30
DRAVEIL Bergeries Saint-Hubert 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:10 17:34 17:22 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34

Charles Mory - Aqua Sénart 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:11 17:35 17:23 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35
Marais 15:00 15:30 16:00 16:30 17:01 17:13 17:37 17:25 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37

Croix de Sénart 15:01 15:31 16:01 16:31 17:02 17:14 17:38 17:26 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38
Belvédère 15:02 15:32 16:02 16:32 17:03 17:15 17:39 17:27 17:51 18:03 18:15 18:27 18:39
Jonquilles 15:02 15:32 16:02 16:32 17:03 17:15 17:39 17:27 17:51 18:03 18:15 18:27 18:39

Hôpital Dupuytren 15:03 15:33 16:03 16:33 17:04 17:16 17:40 17:28 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40
Port aux Malades 15:04 15:34 16:04 16:34 17:05 17:17 17:41 17:29 17:53 18:05 18:17 18:29 18:41
Collège Delacroix 15:05 15:35 16:05 16:35 17:06 17:18 17:42 17:30 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42

Gymnase 15:06 15:36 16:06 16:36 17:07 17:19 17:43 17:31 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43
Ferdinand Buisson 15:07 15:37 16:07 16:37 17:08 17:20 17:44 17:32 17:56 18:08 18:20 18:32 18:44

Mazières 15:08 15:38 16:08 16:38 17:09 17:21 17:45 17:33 17:57 18:09 18:21 18:33 18:45
Beaumont 15:09 15:39 16:09 16:39 17:10 17:22 17:46 17:34 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46

Lilas 15:09 15:39 16:09 16:39 17:11 17:22 17:46 17:34 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46
Beauséjour 15:10 15:40 16:10 16:40 17:12 17:23 17:47 17:35 17:59 18:11 18:23 18:35 18:47

Fruchart 15:11 15:41 16:11 16:41 17:13 17:24 17:48 17:36 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48
Gibraltar 15:11 15:41 16:11 16:41 17:13 17:24 17:48 17:36 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 15:13 15:43 16:13 16:43 17:15 17:26 17:50 17:38 18:02 18:14 18:26 18:38 18:50

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Juvisy Gare Routière Seine

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Du lundi au vendredi

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier | | | | 18:58 | | 19:52 | 20:52 | |

CROSNE Polyclinique | | | | 18:59 | | 19:53 | 20:53 | |
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Pont d'Yerres Conservatoire | | | | 19:02 | | 19:56 | 20:56 | |
Gare de Villeneuve 18:18 18:30 18:42 18:54 19:06 19:18 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:10

MONTGERON Maurice Garin 18:21 18:33 18:45 18:57 19:09 19:21 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:13
Valdoly 18:24 18:36 18:48 19:00 19:12 19:24 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:16
Scierie 18:27 18:39 18:51 19:03 19:15 19:27 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:19

Glacière 18:29 18:41 18:53 19:05 19:17 19:29 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:21
Prairie de l'Oly 18:30 18:42 18:54 19:06 19:18 19:30 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:22

Collège Pompidou 18:39 18:51 19:03 19:15 19:27 19:39 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:31
VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 18:42 18:54 19:06 19:18 19:30 19:42 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:34
DRAVEIL Bergeries Saint-Hubert 18:46 18:58 19:10 19:22 19:34 19:46 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:38

Charles Mory - Aqua Sénart 18:47 18:59 19:11 19:23 19:35 19:47 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:39
Marais 18:49 19:01 19:13 19:25 19:37 19:49 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:41

Croix de Sénart 18:50 19:02 19:14 19:26 19:38 19:50 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:42
Belvédère 18:51 19:03 19:15 19:27 19:39 19:51 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:43
Jonquilles 18:51 19:03 19:15 19:27 19:39 19:51 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:43

Hôpital Dupuytren 18:52 19:04 19:16 19:28 19:40 19:52 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:44
Port aux Malades 18:53 19:05 19:17 19:29 19:41 19:53 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:45
Collège Delacroix 18:54 19:06 19:18 19:30 19:42 19:54 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:46

Gymnase 18:55 19:07 19:19 19:31 19:43 19:55 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:47
Ferdinand Buisson 18:56 19:08 19:20 19:32 19:44 19:56 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:48

Mazières 18:57 19:09 19:21 19:33 19:45 19:57 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:49
Beaumont 18:58 19:10 19:22 19:34 19:46 19:58 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:50

Lilas 18:58 19:10 19:22 19:34 19:46 19:58 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:50
Beauséjour 18:59 19:11 19:23 19:35 19:47 19:59 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:51

Fruchart 19:00 19:12 19:24 19:36 19:48 20:00 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:52
Gibraltar 19:00 19:12 19:24 19:36 19:48 20:00 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:52

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 19:02 19:14 19:26 19:38 19:50 20:02 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:54

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Juvisy Gare Routière Seine

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Samedi

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier | 5:50 | 6:50 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50

CROSNE Polyclinique | 5:52 | 6:52 | 7:52 | 8:52 | 9:52 | 10:52
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Pont d'Yerres Conservatoire | 5:55 | 6:55 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55
Gare de Villeneuve 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00

MONTGERON Maurice Garin 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03
Valdoly 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06
Scierie 5:38 6:08 6:38 7:08 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09

Glacière 5:40 6:10 6:40 7:10 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11
Prairie de l'Oly 5:41 6:11 6:41 7:11 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12

Collège Pompidou 5:51 6:21 6:51 7:21 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22
VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 5:54 6:24 6:54 7:24 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25
DRAVEIL Bergeries Saint-Hubert 5:58 6:28 6:58 7:28 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29

Charles Mory - Aqua Sénart 5:59 6:29 6:59 7:29 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30
Marais 6:00 6:30 7:00 7:30 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31

Croix de Sénart 6:01 6:31 7:01 7:31 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32
Belvédère 6:01 6:31 7:02 7:32 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33
Jonquilles 6:01 6:31 7:02 7:32 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33

Hôpital Dupuytren 6:02 6:32 7:03 7:33 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34
Port aux Malades 6:03 6:33 7:04 7:34 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35
Collège Delacroix 6:04 6:34 7:05 7:35 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36

Gymnase 6:05 6:35 7:06 7:36 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37
Ferdinand Buisson 6:06 6:36 7:07 7:37 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38

Mazières 6:06 6:36 7:07 7:38 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39
Beaumont 6:07 6:37 7:08 7:39 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40

Lilas 6:07 6:37 7:09 7:40 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41
Beauséjour 6:08 6:38 7:10 7:41 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42

Fruchart 6:08 6:38 7:11 7:42 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43
Gibraltar 6:09 6:39 7:11 7:42 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 6:10 6:40 7:13 7:44 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Juvisy Gare Routière Seine

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Samedi

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50

CROSNE Polyclinique | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Pont d'Yerres Conservatoire | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55
Gare de Villeneuve 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

MONTGERON Maurice Garin 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
Valdoly 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
Scierie 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09

Glacière 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
Prairie de l'Oly 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12

Collège Pompidou 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22
VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25
DRAVEIL Bergeries Saint-Hubert 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29

Charles Mory - Aqua Sénart 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
Marais 12:01 12:31 13:01 13:31 14:02 14:32 15:02 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31

Croix de Sénart 12:02 12:32 13:02 13:32 14:03 14:33 15:03 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32
Belvédère 12:03 12:33 13:03 13:33 14:04 14:34 15:04 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33
Jonquilles 12:03 12:33 13:03 13:33 14:04 14:34 15:04 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33

Hôpital Dupuytren 12:04 12:34 13:04 13:34 14:05 14:35 15:05 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34
Port aux Malades 12:05 12:35 13:05 13:35 14:06 14:36 15:06 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35
Collège Delacroix 12:06 12:36 13:06 13:36 14:07 14:37 15:07 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36

Gymnase 12:07 12:37 13:07 13:37 14:08 14:38 15:08 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37
Ferdinand Buisson 12:08 12:38 13:08 13:38 14:09 14:39 15:09 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38

Mazières 12:09 12:39 13:09 13:39 14:10 14:40 15:10 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39
Beaumont 12:10 12:40 13:10 13:40 14:11 14:41 15:11 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40

Lilas 12:11 12:41 13:11 13:41 14:12 14:42 15:12 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41
Beauséjour 12:12 12:42 13:12 13:42 14:13 14:43 15:13 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42

Fruchart 12:13 12:43 13:13 13:43 14:14 14:44 15:14 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43
Gibraltar 12:13 12:44 13:14 13:43 14:14 14:44 15:14 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 12:15 12:46 13:16 13:45 14:16 14:46 15:16 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Juvisy Gare Routière Seine

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Samedi

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | |

CROSNE Polyclinique | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | |
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Pont d'Yerres Conservatoire | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | |
Gare de Villeneuve 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:10

MONTGERON Maurice Garin 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:13
Valdoly 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:16
Scierie 17:39 18:09 18:39 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:18

Glacière 17:41 18:11 18:41 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:20
Prairie de l'Oly 17:42 18:12 18:42 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:21

Collège Pompidou 17:52 18:22 18:52 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:31
VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 17:55 18:25 18:55 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:34
DRAVEIL Bergeries Saint-Hubert 17:59 18:29 18:59 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:38

Charles Mory - Aqua Sénart 18:00 18:30 19:00 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:39
Marais 18:01 18:31 19:01 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:40

Croix de Sénart 18:02 18:32 19:02 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:41
Belvédère 18:03 18:33 19:03 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:42
Jonquilles 18:03 18:33 19:03 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:42

Hôpital Dupuytren 18:04 18:34 19:04 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:43
Port aux Malades 18:05 18:35 19:05 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:44
Collège Delacroix 18:06 18:36 19:06 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:45

Gymnase 18:07 18:37 19:07 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:46
Ferdinand Buisson 18:08 18:38 19:08 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:47

Mazières 18:09 18:39 19:09 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:48
Beaumont 18:10 18:40 19:10 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:49

Lilas 18:11 18:41 19:11 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:50
Beauséjour 18:12 18:42 19:12 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:51

Fruchart 18:13 18:43 19:13 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:52
Gibraltar 18:13 18:43 19:13 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:52

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 18:15 18:45 19:15 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:54

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Juvisy Gare Routière Seine

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Dimanche & Jours fériés

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier 6:50 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50

CROSNE Polyclinique 6:52 | 7:52 | 8:52 | 9:52 | 10:52 | 11:52
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Pont d'Yerres Conservatoire 6:55 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55 | 11:55
Gare de Villeneuve 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00

MONTGERON Maurice Garin 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03
Valdoly 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06
Scierie 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08

Glacière 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10
Prairie de l'Oly 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11

Collège Pompidou 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21
VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24
DRAVEIL Bergeries Saint-Hubert 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28

Charles Mory - Aqua Sénart 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29
Marais 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30

Croix de Sénart 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31
Belvédère 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32
Jonquilles 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32

Hôpital Dupuytren 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33
Port aux Malades 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34
Collège Delacroix 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35

Gymnase 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36
Ferdinand Buisson 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37

Mazières 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38
Beaumont 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39

Lilas 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40
Beauséjour 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41

Fruchart 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42
Gibraltar 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:43

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:45

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Juvisy Gare Routière Seine

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Dimanche & Jours fériés

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 |

CROSNE Polyclinique | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 |
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Pont d'Yerres Conservatoire | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 |
Gare de Villeneuve 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

MONTGERON Maurice Garin 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33
Valdoly 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36
Scierie 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38

Glacière 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40
Prairie de l'Oly 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41

Collège Pompidou 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54
DRAVEIL Bergeries Saint-Hubert 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58

Charles Mory - Aqua Sénart 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59
Marais 13:00 13:30 14:01 14:31 15:01 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

Croix de Sénart 13:01 13:31 14:02 14:32 15:02 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01
Belvédère 13:02 13:32 14:03 14:33 15:03 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02
Jonquilles 13:02 13:32 14:03 14:33 15:03 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02

Hôpital Dupuytren 13:03 13:33 14:04 14:34 15:04 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03
Port aux Malades 13:04 13:34 14:05 14:35 15:05 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04
Collège Delacroix 13:05 13:35 14:06 14:36 15:06 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05

Gymnase 13:06 13:36 14:07 14:37 15:07 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
Ferdinand Buisson 13:07 13:37 14:08 14:38 15:08 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07

Mazières 13:08 13:38 14:09 14:39 15:09 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08
Beaumont 13:09 13:39 14:10 14:40 15:10 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09

Lilas 13:10 13:40 14:11 14:41 15:11 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
Beauséjour 13:11 13:41 14:12 14:42 15:12 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11

Fruchart 13:12 13:42 14:13 14:43 15:13 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12
Gibraltar 13:13 13:42 14:13 14:43 15:13 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 13:15 13:44 14:15 14:45 15:15 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Juvisy Gare Routière Seine

Horaires valables à partir du 3 mars 2025
Dimanche & Jours fériés

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | |

CROSNE Polyclinique 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | |
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Pont d'Yerres Conservatoire 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | |
Gare de Villeneuve 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:10

MONTGERON Maurice Garin 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:13
Valdoly 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:16
Scierie 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:18

Glacière 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:20
Prairie de l'Oly 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:21

Collège Pompidou 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:31
VIGNEUX-SUR-SEINE Clos de la Régale 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:34
DRAVEIL Bergeries Saint-Hubert 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:38

Charles Mory - Aqua Sénart 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:39
Marais 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:40

Croix de Sénart 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:41
Belvédère 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:42
Jonquilles 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:42

Hôpital Dupuytren 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:43
Port aux Malades 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:44
Collège Delacroix 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:45

Gymnase 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:46
Ferdinand Buisson 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:47

Mazières 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:48
Beaumont 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:49

Lilas 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:50
Beauséjour 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:51

Fruchart 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:52
Gibraltar 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:52

JUVISY-SUR-ORGE Juvisy Gare Routière Seine 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:54

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


